[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2015г. №70
                   г. Карабаш

Об отмене постановления

администрации Карабашского

городского округа от 19.04.2010г.

№ 94

       В связи с протестом  прокуратуры г. Карабаша Челябинской области от 12.02.2015г. № 7т-2015 на постановление администрации Карабашского городского округа от 19.04.201г. № 94 «О порядке выдачи муниципальным учреждениям здравоохранения разрешения на право предоставления платных медицинских услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление администрации Карабашского городского округа от 19.04.2010г. № 94 «О порядке выдачи муниципальным учреждениям здравоохранения разрешения на право предоставления платных медицинских услуг» отменить.

       2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

 Глава Карабашского

 городского округа

      В.Ф. Ягодинец